

# **hans' ON ApS**

Rørsangervej 4  
2680 Solrød Strand

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/06/2017**

**Nicolaj Johansen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

hans' ON ApS  
Rørsangervej 4  
2680 Solrød Strand

Telefonnummer: 20900320

e-mailadresse: info@hans-on.dk

CVR-nr: 28692129

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet udgør investering i virksomheder samt levering af konsulentydelse.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 82 t.kr., hvilket anses for acceptabelt.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....			242.409
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-21.599</b>	<b>-32.162</b>
Personaleomkostninger .....	1		-575
Andre omkostninger til social sikring .....			-575
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-21.599</b>	<b>-32.737</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		111.975	242.409
Øvrige finansielle omkostninger .....		-8.626	-10.748
Andre finansielle omkostninger .....			-10.748
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>81.750</b>	<b>198.924</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>81.750</b>	<b>198.924</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		101.200	165.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		2.195	242.409
Overført resultat .....		-21.645	-208.485
<b>I alt .....</b>		<b>81.750</b>	<b>198.924</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		450.975	742.237
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.699.074	1.699.074
Andre tilgodehavender .....		120.000	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>2.270.049</b>	<b>2.441.311</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.270.049</b>	<b>2.441.311</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		80.685	36.684
Tilgodehavende skat .....			34.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>80.685</b>	<b>70.684</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>80.685</b>	<b>70.684</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.350.734</b>	<b>2.511.995</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		494.932	492.737
Overført resultat .....		1.510.583	1.532.228
Forslag til udbytte .....		101.200	165.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.231.715</b>	<b>2.314.965</b>
Gæld til banker .....		102.519	180.530
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	4	16.500	16.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>119.019</b>	<b>197.030</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>119.019</b>	<b>197.030</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.350.734</b>	<b>2.511.995</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	575
	<u>0</u>	<u>575</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	249.500	1.699.074
Tilgang	0	0
Afgang	-25.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>224.500</b>	<b>1.699.074</b>
Nettoopskrivninger primo	492.737	0
Andel i årets resultat jf. note	2.195	0
Udloddet udbytte	-243.237	0
Afgang opskrivning	-25.220	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>226.475</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>450.975</b>	<b>1.699.074</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
SERVIO A/S, Taastrup	44,9%	1.004.398	4.398

## 3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 1 anpart á 125.000 kr.

**4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre skyldige omkostninger	16.500	16.500
Anden gæld i alt	16.500	16.500